
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEQUIXQUIAC 3119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 8,637,000.00  8,637,000.00  964,904.66 7,672,095.34  7,672,095.34SERVICIOS PERSONALES  0.00

 5,304,967.12  5,304,967.12  208,906.58 5,096,060.54  5,096,060.54       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 65,000.00  65,000.00  65,000.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 1,045,894.01  1,065,473.32  169,351.39 896,121.93  896,121.93       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  19,579.31

 1,056,000.00  437,021.07  185,497.97 251,523.10  251,523.10       SEGURIDAD SOCIAL -618,978.93

 776,800.00  376,480.00  336,148.72 40,331.28  40,331.28       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -400,320.00

 203,698.87  940,590.52  0.00 940,590.52  940,590.52       PREVISIONES  736,891.65

 184,640.00  447,467.97  0.00 447,467.97  447,467.97       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  262,827.97

 3,401,999.00  3,401,999.00  2,144,714.30 1,257,284.70  1,257,284.70MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 1,342,299.39  1,129,765.59  1,075,056.95 54,708.64  54,708.64       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE -212,533.80

 123,158.90  176,617.65  66,051.09 110,566.56  110,566.56       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  53,458.75

 59,400.00  59,400.00  59,400.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 74,900.00  67,100.00  59,203.99 7,896.01  7,896.01       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION -7,800.00

 1,044,249.31  1,044,249.31  373,565.65 670,683.66  670,683.66       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 487,000.00  487,053.45  277,883.13 209,170.32  209,170.32       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  53.45

 38,254.48  38,254.48  38,254.48 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 232,736.92  399,558.52  195,299.01 204,259.51  204,259.51       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  166,821.60

 1,643,629.99  1,643,629.99  1,193,604.86 450,025.13  450,025.13SERVICIOS GENERALES  0.00

 195,580.00  147,954.82  111,743.48 36,211.34  36,211.34       SERVICIOS BASICOS -47,625.18

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 217,600.00  301,999.09  154,561.60 147,437.49  147,437.49       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  84,399.09

 18,000.00  18,000.00  13,394.22 4,605.78  4,605.78       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 187,600.00  182,893.84  114,357.88 68,535.96  68,535.96       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION -4,706.16

 151,680.00  117,274.21  111,981.13 5,293.08  5,293.08       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD -34,405.79

 276,510.00  259,228.61  212,139.66 47,088.95  47,088.95       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -17,281.39

 66,400.00  63,139.16  57,986.13 5,153.03  5,153.03       SERVICIOS OFICIALES -3,260.84

 530,259.99  553,140.26  417,440.76 135,699.50  135,699.50       OTROS SERVICIOS GENERALES  22,880.27

 95,600.00  95,600.00  93,500.00 2,100.00  2,100.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 95,600.00  95,600.00  93,500.00 2,100.00  2,100.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 340,413.15  340,413.15  338,188.15 2,225.00  2,225.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 70,413.15  70,413.15  70,413.15 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00

FECHA DE ELABORACION: 04/02/2021        Hoja: 1 de 2 OSFDIM106/10/05



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

TEQUIXQUIAC 3119 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 270,000.00  270,000.00  267,775.00 2,225.00  2,225.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 30,000.00  30,000.00  30,000.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 30,000.00  30,000.00  30,000.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  9,383,730.17  9,383,730.17 14,148,642.14  14,148,642.14  4,764,911.97 0.00
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